第13回　高知大学看護学同窓会総会のまとめ

日時：令和元年10月12日（土）11：00～11：25
場所：高知大学岡豊キャンパス　看護学科棟2階　保健指導室
司会進行：下田真梨子　　議長：和田庸平　　記録人：寺下憲一郎　　出席者：10名、委任状136通

1． 報告事項
以下の内容について報告された。
1） 会則（寺下会長）：資料1参照
2） 2019年度　活動報告（寺下会長）：資料2参照
3） 2019年度　会計報告（杉本さん）：資料3参照
4） 監査報告（小笠原さん）：資料3参照

2． 審議事項
以下の内容について審議された。
1） 高知大学看護学同窓会　会則の改定（資料4-1）(資料4-2)
2） [bookmark: _GoBack]同窓会役員の選出（資料5）
3） 2020年度活動計画（資料6）
4） 2020年度予算案（資料7）

１）～４）については委任状を含む出席者の過半数をもって承認された。